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１、室内機 　

■　　印の部品は安全部品です。
　（交換する時は、安全および性能維持のため必ず指定の部品をご用意ください。）
■本機の外観、回路、使用部品は性能向上、その他の理由により予告なく変更することがあります。
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①CS-P50,56F7B
部品一覧表
安
全

図番 部品コード 部　品　名 備　考 ロケーションNO.
50
員数

56
員数

1 CVE03C1141 ｿﾄﾊﾞｺﾃﾝｲﾀｶﾝｾｲ E03C1141 1 1
2 CVD531048 ﾊﾞﾙｸﾍﾂﾄﾞ D531048 1 1
3 CVD601249 Lｲﾀ D601249 1 1
4 CVD912344 ﾄｸｼｭｲﾀ D912344 1 1
5 CVD541175 FMﾄﾘﾂｹｲﾀ D541175 1 1
6 CV7010000005 DCﾓｰﾀ(ﾌﾞﾗｼﾚｽ) L6CBYYYL0079 1 1
7 CVD541176 FMﾄﾘﾂｹｲﾀ D541176 2 2
8 CVD541179 FMﾄﾘﾂｹｲﾀ D541179 1 1
9 CVD321103 ｼﾛﾂｺAG D321103 1 1
10 CVH511150 ﾎｺﾞﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ H511150 2 2
11 CVH311069 ｺｰﾄﾞﾄﾒｸﾞ H311069 2 2
12 CVH01K1035 ｼﾛﾂｺﾌｱﾝｸﾐﾀﾃ H01K1035 1 1
13 CVD041185A ｶﾅｱﾐ.ｼﾞﾕｼｱﾐ D041185A 1 1
14 CVD321104 ｼﾛﾂｺAG D321104 1 1
15 CVD912374 ﾄｸｼｭｲﾀ D912374 1 1
16 CVD912230 ﾄｸｼｭｲﾀ D912230 1 1
17 CVA50C3000 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(TA) A50C3000 1 1
18 CVH321105 ｾﾝｻｰﾄﾒｸﾞ H321105 1 1
19 CVH51134 ﾎｺﾞﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ H51134 2 2
20 CVE04C1573 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｶﾝｾｲ E04C1573 1 1
21 CVE04K1145 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｸﾐﾀﾃ E04K1145 1 1
22 CV7010000006 ｺﾃｲｲﾝﾀﾞｸﾀ(LEAD) G0C332K00005 1 1
23 CVD912240A ﾄｸｼｭｲﾀ D912240A 4 4
24 CVE04C1348 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｶﾝｾｲ E04C1348 1 1
25 CVE04K1146 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｸﾐﾀﾃ E04K1146 1 1
26 CVE04C1377 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｶﾝｾｲ E04C1377 1 1
27 CVH541167 ｽﾍﾟｰｻｰ ACXH54-03330 2 2
28 CVD601240 Lｲﾀ D601240 1 1
29 CVB30C4686 Fｴﾊﾞﾎﾟﾚｰﾀｰｶﾝｾｲ ACXB30C12990 1 1
30 CVG123084 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123084 2 2
31 CVG123085 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123085 1 1
32 CVA50C3201 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(E1) A50C3201 1 1
33 CVA50C2863 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(E2) A50C2863 1 1
34 CVH711013 ｲﾀﾊﾞﾈ H711013 1 1
35 CVD60C1020 Lｲﾀｶﾝｾｲ D60C1020 1 1
36 CVD912235 ﾄｸｼｭｲﾀ D912235 1 1
37 ACPH41-0069 ﾄﾞﾚﾝｸﾞﾁ ACXH41-00690 1 1
38 CVB532129 ﾎﾟﾝﾌﾟ ACXB53-00430 1 1
39 CV7010000130 OLP ACXA12-00120 1 1
40 CVH85C1119 ﾌﾚｷﾊﾟｲﾌﾟｶﾝｾｲ H85C1119 1 1
41 CVD933476 ﾄｸｼﾕｸﾞ D933476 1 1
42 CVD91C0184 ﾄｸｼｭｲﾀｶﾝｾｲ D91C0184 1 1
43 CVD93C1112 ﾄｸｼﾕｸﾞｶﾝｾｲ D93C1112 1 1
44 CVH10K1175 ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾊﾞﾝｸﾐﾀﾃ H10K1175 1 1
45 ACPA74C0018 ﾃﾞﾝｼｾｲｷﾞﾖｿｰﾁｶﾝｾｲ ACXA74C00180 1 1
46 CVA28K1265 ﾀｰﾐﾅﾙｸﾐﾀﾃ A28K1265 1 1
47 ACPH54-0006 ｽﾍﾟｰｻｰ ACXH54-00060 2 2
48 CVH541067 ｽﾍﾟｰｻｰ H541067 2 2
49 CV4610271 ﾎｺﾞﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ 4610271 2 2
50 CVD912264 ﾄｸｼｭｲﾀ D912264 1 1

注）１．    印の部品は、安全を維持するために重要な部品です。交換する場合は、必ず指定の部品をご使用ください。
２．改良などにより部品仕様を予告なしに変更することがあります。

(2024.04現在)



①CS-P50,56F7B
部品一覧表
安
全

図番 部品コード 部　品　名 備　考 ロケーションNO.
50
員数

56
員数

51 CV7010000361 ﾐｽﾞｳｹｻﾞﾗｶﾝｾｲ ACXH40C01200 1 1
52 CVA68C0591 ﾘｰﾄﾞｾﾝｶﾝｾｲ A68C0591 1 1
53 CVD3A40-90 EPTｼｰﾙ D3A40-90 2 2
54 CVE051077 ｿﾄﾊﾞｺｿｺｲﾀ E051077 1 1
55 CVE02C1075 ｿﾄﾊﾞｺｳｼﾛｲﾀｶﾝｾｲ E02C1075 1 1
56 ACPH13-0997 ﾃﾞﾝｹﾞﾝｶﾊﾞｰ ACXH13-09970 1 1
57 CVF203803 ｶｲﾛｽﾞ(CS) F203803 1 1
58 CVH551324 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H551324 7 7
59 CVF762961 ﾁﾕｳｲﾒｲﾊﾝ F762961 1 1
60 CVH711010 ｲﾀﾊﾞﾈ H711010 1 1
61 ACPF75-1583 ﾁﾕｳｲﾒｲﾊﾝ ACXF75-15830 1 1
62 CVG261050 ｾﾂﾂｷｺﾞﾑ G261050 1 1
63 CVD912268 ﾄｸｼｭｲﾀ D912268 1 1
64 CVD912269 ﾄｸｼｭｲﾀ D912269 1 1
65 CVB821034 ｾﾝ B821034 1 1
66 CVG123089 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123089 1 1
67 ACPH87-0365 ｼｰﾙ ACXH87-03650 1 1
68 ACPH87-0366 ｼｰﾙ ACXH87-03660 1 1
69 ACPH87-0367 ｼｰﾙ ACXH87-03670 1 1
70 CVH722003 ｾﾝﾊﾞﾈ H722003 1 1
71 CVH851200 ﾌﾚｷﾊﾟｲﾌﾟ H851200 1 1
72 CV7010000012 ﾊﾂﾎﾟｳﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ E5A165-300 1 1
73 CVG123094 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123094 1 1
74 CVG123095 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123095 1 1
75 CVG123101 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123101 1 1
76 CV7010000011 ﾐｶﾞｷﾏﾙﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ(ﾖﾋﾞ10) XWH10J34FJ 4 4
77 CVG123098 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123098 2 2
78 ACPH88-0308 ﾊﾞﾝﾄﾞ ACXH88-03080 4 4
79 ACPH57C0003 ｻﾞｶﾞﾈｶﾝｾｲ ACXH57C00030 4 4
- ACPF55-3911 ﾄﾘｾﾂ ACXF55-39110 1 1
- ACPF60-5494 ｽｴﾂｹｾﾂﾒｲｼﾖ ACXF60-54940 1 1

注）１．    印の部品は、安全を維持するために重要な部品です。交換する場合は、必ず指定の部品をご使用ください。
２．改良などにより部品仕様を予告なしに変更することがあります。

(2024.04現在)
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※注）破線内の5部品をセットとして注文してください。
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②CS-P63,71,80F7B
部品一覧表
安
全

図番 部品コード 部　品　名 備　考 ロケーションNO.
63
員数

71
員数

80
員数

1 CVE03C1140 ｿﾄﾊﾞｺﾃﾝｲﾀｶﾝｾｲ E03C1140 1 1 1
2 CVD531047 ﾊﾞﾙｸﾍﾂﾄﾞ D531047 1 1 1
3 CVD601249 Lｲﾀ D601249 1 1 1
4 CVD601251 Lｲﾀ D601251 1 1 1
5 CVD541175 FMﾄﾘﾂｹｲﾀ D541175 1 1 1
6 CV7010000007 DCﾓｰﾀ(ﾌﾞﾗｼﾚｽ) L6CBYYYL0080 1 1 1
7 CVD541176 FMﾄﾘﾂｹｲﾀ D541176 2 2 2
8 CVD541179 FMﾄﾘﾂｹｲﾀ D541179 1 1 1
9 CVD321103 ｼﾛﾂｺAG D321103 2 2 2
10 CVH511150 ﾎｺﾞﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ H511150 2 2 2
11 CVH311069 ｺｰﾄﾞﾄﾒｸﾞ H311069 2 2 2
12 CVH01K1035 ｼﾛﾂｺﾌｱﾝｸﾐﾀﾃ H01K1035 2 2 2
13 CVD041185A ｶﾅｱﾐ.ｼﾞﾕｼｱﾐ D041185A 1 1 1
14 CVD321104 ｼﾛﾂｺAG D321104 2 2 2
15 CVD912374 ﾄｸｼｭｲﾀ D912374 1 1 1
16 CVD912230 ﾄｸｼｭｲﾀ D912230 1 1 1
17 CVA50C2867 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(TA) A50C2867 1 1 1
18 CVH321105 ｾﾝｻｰﾄﾒｸﾞ H321105 1 1 1
19 CVH51134 ﾎｺﾞﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ H51134 2 2 2
20 CVE04C1573 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｶﾝｾｲ E04C1573 1 1 1
21 CVE04K1145 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｸﾐﾀﾃ E04K1145 1 1 1
22 CV7010000006 ｺﾃｲｲﾝﾀﾞｸﾀ(LEAD) G0C332K00005 1 1 1
23 CVD912240A ﾄｸｼｭｲﾀ D912240A 4 4 4
24 CVE04C1348 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｶﾝｾｲ E04C1348 1 1 1
25 CVE04K1146 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｸﾐﾀﾃ E04K1146 1 1 1
26 CVD912344 ﾄｸｼｭｲﾀ D912344 1 1 1
27 CVH541167 ｽﾍﾟｰｻｰ ACXH54-03330 2 2 2
28 CVD601239 Lｲﾀ D601239 1 1 1
29 CVB30C4684 Fｴﾊﾞﾎﾟﾚｰﾀｰｶﾝｾｲ ACXB30C12970 1 - -
29 CVB30C4682 Fｴﾊﾞﾎﾟﾚｰﾀｰｶﾝｾｲ ACXB30C12950 - 1 1
30 CVG123084 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123084 2 2 2
31 CVG123085 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123085 1 1 1
32 CVA50C3201 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(E1) A50C3201 1 1 1
33 CVA50C2863 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(E2) A50C2863 1 1 1
34 CVH711013 ｲﾀﾊﾞﾈ H711013 1 1 1
35 CVD60C1019 Lｲﾀｶﾝｾｲ D60C1019 1 1 1
36 CVD912235 ﾄｸｼｭｲﾀ D912235 1 1 1
37 ACPH41-0069 ﾄﾞﾚﾝｸﾞﾁ ACXH41-00690 1 1 1
38 CVB532129 ﾎﾟﾝﾌﾟ ACXB53-00430 1 1 1
39 CV7010000130 OLP ACXA12-00120 1 1 1
40 CVH85C1119 ﾌﾚｷﾊﾟｲﾌﾟｶﾝｾｲ H85C1119 1 1 1
41 CVD933476 ﾄｸｼﾕｸﾞ D933476 1 1 1
42 CVD91C0184 ﾄｸｼｭｲﾀｶﾝｾｲ D91C0184 1 1 1
43 CVD93C1112 ﾄｸｼﾕｸﾞｶﾝｾｲ D93C1112 1 1 1
44 CVH10K1175 ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾊﾞﾝｸﾐﾀﾃ H10K1175 1 1 1
45 ACPA74C0018 ﾃﾞﾝｼｾｲｷﾞﾖｿｰﾁｶﾝｾｲ ACXA74C00180 1 1 1
46 CVA28K1265 ﾀｰﾐﾅﾙｸﾐﾀﾃ A28K1265 1 1 1
47 ACPH54-0006 ｽﾍﾟｰｻｰ ACXH54-00060 2 2 2
48 CVH541067 ｽﾍﾟｰｻｰ H541067 2 2 2
49 CV4610271 ﾎｺﾞﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ 4610271 2 2 2

注）１．    印の部品は、安全を維持するために重要な部品です。交換する場合は、必ず指定の部品をご使用ください。
２．改良などにより部品仕様を予告なしに変更することがあります。

(2024.04現在)



②CS-P63,71,80F7B
部品一覧表
安
全

図番 部品コード 部　品　名 備　考 ロケーションNO.
63
員数

71
員数

80
員数

50 CVD912264 ﾄｸｼｭｲﾀ D912264 1 1 1
51 CV7010000365 ﾐｽﾞｳｹｻﾞﾗｶﾝｾｲ ACXH40C01190 1 1 1
52 CVA68C0591 ﾘｰﾄﾞｾﾝｶﾝｾｲ A68C0591 1 1 1
53 CVD3A40-90 EPTｼｰﾙ D3A40-90 2 2 2
54 CVE051076 ｿﾄﾊﾞｺｿｺｲﾀ E051076 1 1 1
55 CVE02C1074 ｿﾄﾊﾞｺｳｼﾛｲﾀｶﾝｾｲ E02C1074 1 1 1
56 ACPH13-0997 ﾃﾞﾝｹﾞﾝｶﾊﾞｰ ACXH13-09970 1 1 1
57 CVF203803 ｶｲﾛｽﾞ(CS) F203803 1 1 1
58 CVE04C1376 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｶﾝｾｲ E04C1376 1 1 1
59 CVH551324 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H551324 7 7 7
60 CVH711010 ｲﾀﾊﾞﾈ H711010 1 1 1
61 ACPF75-1583 ﾁﾕｳｲﾒｲﾊﾝ ACXF75-15830 1 1 1
62 CVG261051 ｾﾂﾂｷｺﾞﾑ G261051 1 1 1
63 CVF762961 ﾁﾕｳｲﾒｲﾊﾝ F762961 1 1 1
64 CVD912268 ﾄｸｼｭｲﾀ D912268 2 2 2
65 CVB821034 ｾﾝ B821034 1 1 1
66 CVG123089 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123089 1 1 1
67 ACPH87-0365 ｼｰﾙ ACXH87-03650 1 1 1
68 ACPH87-0366 ｼｰﾙ ACXH87-03660 1 1 1
69 ACPH87-0367 ｼｰﾙ ACXH87-03670 1 1 1
70 CVH722003 ｾﾝﾊﾞﾈ H722003 1 1 1
71 CVH851200 ﾌﾚｷﾊﾟｲﾌﾟ H851200 1 1 1
72 CV7010000012 ﾊﾂﾎﾟｳﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ E5A165-300 1 1 1
73 CVG123094 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123094 1 1 1
74 CVG123095 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123095 1 1 1
75 CVG123101 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123101 1 1 1
76 CV7010000011 ﾐｶﾞｷﾏﾙﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ(ﾖﾋﾞ10) XWH10J34FJ 4 4 4
77 CVG123098 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123098 2 2 2
78 ACPH88-0308 ﾊﾞﾝﾄﾞ ACXH88-03080 4 4 4
79 ACPH57C0003 ｻﾞｶﾞﾈｶﾝｾｲ ACXH57C00030 4 4 4
- ACPF55-3911 ﾄﾘｾﾂ ACXF55-39110 1 1 1
- ACPF60-5494 ｽｴﾂｹｾﾂﾒｲｼﾖ ACXF60-54940 1 1 1

注）１．    印の部品は、安全を維持するために重要な部品です。交換する場合は、必ず指定の部品をご使用ください。
２．改良などにより部品仕様を予告なしに変更することがあります。

(2024.04現在)
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③CS-P112,140,160F7B
部品一覧表
安
全

図番 部品コード 部　品　名 備　考 ロケーションNO.
112
員数

140
員数

160
員数

1 CVE03C1139 ｿﾄﾊﾞｺﾃﾝｲﾀｶﾝｾｲ E03C1139 1 1 1
2 CVD531046 ﾊﾞﾙｸﾍﾂﾄﾞ D531046 1 1 1
3 CVD601249 Lｲﾀ D601249 1 1 1
4 CVD601250 Lｲﾀ D601250 1 1 1
5 CVD541174 FMﾄﾘﾂｹｲﾀ D541174 1 1 1
6 CV7010000008 DCﾓｰﾀ(ﾌﾞﾗｼﾚｽ) L6CBYYYL0081 1 1 1
7 CVD541176 FMﾄﾘﾂｹｲﾀ D541176 2 2 2
8 CVD541179 FMﾄﾘﾂｹｲﾀ D541179 1 1 1
9 CVD321103 ｼﾛﾂｺAG D321103 3 3 3
10 CVH08C1003 ｼﾞｸﾂｷﾞﾃｶﾝｾｲ H08C1003 1 1 1
11 ACPH63-0140 ｼﾞｸ ACXH63-01400 1 1 1
12 CVH01K1035 ｼﾛﾂｺﾌｱﾝｸﾐﾀﾃ H01K1035 3 3 3
13 CV7010000101 ｼﾛﾂｺﾌｱﾝｶﾝｾｲ ACXH01C00010 1 1 1
14 CVD321104 ｼﾛﾂｺAG D321104 3 3 3
15 CVD601258 Lｲﾀ D601258 1 1 1
16 CVD912230 ﾄｸｼｭｲﾀ D912230 1 1 1
17 CVA50C2867 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(TA) A50C2867 1 1 1
18 CVH321105 ｾﾝｻｰﾄﾒｸﾞ H321105 1 1 1
19 CVH51134 ﾎｺﾞﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ H51134 2 2 2
20 CVE04C1573 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｶﾝｾｲ E04C1573 1 1 1
21 CVE04K1145 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｸﾐﾀﾃ E04K1145 1 1 1
22 CV7010000006 ｺﾃｲｲﾝﾀﾞｸﾀ(LEAD) G0C332K00005 1 1 1
23 CVD912240A ﾄｸｼｭｲﾀ D912240A 4 4 4
24 CVE04C1348 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｶﾝｾｲ E04C1348 1 1 1
25 CVE04K1146 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｸﾐﾀﾃ E04K1146 1 1 1
26 ACPH64K0022 ｼﾞｸｳｹｸﾐﾀﾃ ACXH64K00220 1 1 1
27 CVF762961 ﾁﾕｳｲﾒｲﾊﾝ F762961 1 1 1
28 CVD601238 Lｲﾀ D601238 1 1 1
29 CVB30C4680 Fｴﾊﾞﾎﾟﾚｰﾀｰｶﾝｾｲ ACXB30C12930 1 1 1
30 CVG123084 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123084 2 2 2
31 CVG123085 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123085 1 1 1
32 CVA50C3201 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(E1) A50C3201 1 1 1
33 CVA50C2863 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(E2) A50C2863 1 1 1
34 CVH711013 ｲﾀﾊﾞﾈ H711013 1 1 1
35 CVD60C1017 Lｲﾀｶﾝｾｲ D60C1017 1 1 1
36 CVD912235 ﾄｸｼｭｲﾀ D912235 1 1 1
37 ACPH41-0069 ﾄﾞﾚﾝｸﾞﾁ ACXH41-00690 1 1 1
38 CVB532129 ﾎﾟﾝﾌﾟ ACXB53-00430 1 1 1
39 CV7010000130 OLP ACXA12-00120 1 1 1
40 CVH85C1119 ﾌﾚｷﾊﾟｲﾌﾟｶﾝｾｲ H85C1119 1 1 1
41 CVD933476 ﾄｸｼﾕｸﾞ D933476 1 1 1
42 CVD91C0184 ﾄｸｼｭｲﾀｶﾝｾｲ D91C0184 1 1 1
43 CVD93C1112 ﾄｸｼﾕｸﾞｶﾝｾｲ D93C1112 1 1 1
44 CVH10K1175 ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾊﾞﾝｸﾐﾀﾃ H10K1175 1 1 1
45 ACPA74C0018 ﾃﾞﾝｼｾｲｷﾞﾖｿｰﾁｶﾝｾｲ ACXA74C00180 1 1 1
46 CVA28K1265 ﾀｰﾐﾅﾙｸﾐﾀﾃ A28K1265 1 1 1
47 ACPH54-0006 ｽﾍﾟｰｻｰ ACXH54-00060 2 2 2
48 CVH541067 ｽﾍﾟｰｻｰ H541067 2 2 2
49 CV4610271 ﾎｺﾞﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ 4610271 2 2 2
50 CVD912264 ﾄｸｼｭｲﾀ D912264 1 1 1

注）１．    印の部品は、安全を維持するために重要な部品です。交換する場合は、必ず指定の部品をご使用ください。
２．改良などにより部品仕様を予告なしに変更することがあります。

(2024.04現在)



③CS-P112,140,160F7B
部品一覧表
安
全

図番 部品コード 部　品　名 備　考 ロケーションNO.
112
員数

140
員数

160
員数

51 CV7010000366 ﾐｽﾞｳｹｻﾞﾗｶﾝｾｲ ACXH40C01180 1 1 1
52 CVA68C0591 ﾘｰﾄﾞｾﾝｶﾝｾｲ A68C0591 1 1 1
53 CVD3A40-90 EPTｼｰﾙ D3A40-90 2 2 2
54 CVE051075 ｿﾄﾊﾞｺｿｺｲﾀ E051075 1 1 1
55 CVE02C1073 ｿﾄﾊﾞｺｳｼﾛｲﾀｶﾝｾｲ E02C1073 1 1 1
56 ACPH13-0997 ﾃﾞﾝｹﾞﾝｶﾊﾞｰ ACXH13-09970 1 1 1
57 CVF203803 ｶｲﾛｽﾞ(CS) F203803 1 1 1
58 CVE04C1375 ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝｶﾝｾｲ E04C1375 1 1 1
59 CVF742707 ｼｼﾞﾒｲﾊﾝ F742707 1 1 1
60 ACPF75-1583 ﾁﾕｳｲﾒｲﾊﾝ ACXF75-15830 1 1 1
61 CVG261051 ｾﾂﾂｷｺﾞﾑ G261051 1 1 1
62 CVD041185A ｶﾅｱﾐ.ｼﾞﾕｼｱﾐ D041185A 1 1 1
63 CVH311069 ｺｰﾄﾞﾄﾒｸﾞ H311069 2 2 2
64 CVH511150 ﾎｺﾞﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ H511150 2 2 2
65 CVD912233 ﾄｸｼｭｲﾀ D912233 1 1 1
66 CVD933058 ﾄｸｼﾕｸﾞ D933058 2 2 2
67 CVH551324 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H551324 7 7 7
68 CVH541167 ｽﾍﾟｰｻｰ ACXH54-03330 2 2 2
69 CVD912374 ﾄｸｼｭｲﾀ D912374 1 1 1
70 CVD912267 ﾄｸｼｭｲﾀ D912267 1 1 1
71 CVD912268 ﾄｸｼｭｲﾀ D912268 1 1 1
72 CVH711010 ｲﾀﾊﾞﾈ H711010 1 1 1
73 CVB821034 ｾﾝ B821034 1 1 1
74 CVG123089 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123089 1 1 1
75 ACPH87-0365 ｼｰﾙ ACXH87-03650 1 1 1
76 ACPH87-0366 ｼｰﾙ ACXH87-03660 1 1 1
77 ACPH87-0367 ｼｰﾙ ACXH87-03670 1 1 1
78 CVH722003 ｾﾝﾊﾞﾈ H722003 1 1 1
79 CVH851200 ﾌﾚｷﾊﾟｲﾌﾟ H851200 1 1 1
80 CV7010000012 ﾊﾂﾎﾟｳﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ E5A165-300 1 1 1
81 CVG123094 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123094 1 1 1
82 CVG123095 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123095 1 1 1
83 CVG123101 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123101 1 1 1
84 CV7010000011 ﾐｶﾞｷﾏﾙﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ(ﾖﾋﾞ10) XWH10J34FJ 4 4 4
85 CVG123098 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123098 2 2 2
86 ACPH88-0308 ﾊﾞﾝﾄﾞ ACXH88-03080 4 4 4
87 ACPH57C0003 ｻﾞｶﾞﾈｶﾝｾｲ ACXH57C00030 4 4 4
- ACPF55-3911 ﾄﾘｾﾂ ACXF55-39110 1 1 1
- ACPF60-5494 ｽｴﾂｹｾﾂﾒｲｼﾖ ACXF60-54940 1 1 1

注）１．    印の部品は、安全を維持するために重要な部品です。交換する場合は、必ず指定の部品をご使用ください。
２．改良などにより部品仕様を予告なしに変更することがあります。

(2024.04現在)


